关于组织申报2022年校级科研课题的通知
全体教职工：
为深入贯彻落实习近平总书记关于教育的重要论述和全国教育大会精神，贯彻落实市委十一届十一次、十二次全会部署要求，深入落实职教二十条、“双高计划”和提质培优三年行动计划要求，进一步加强学校内涵建设，提高各学科及专业领域科研水平，促进学校高质量发展，现决定开展2022年校级科研课题申报工作。有关事项通知如下：
1、 基本要求
此次申报设应用技术类、教育教学类及思政研究类课题，所有课题不设指南，课题申报人可结合学校2022年行政工作要点以及学校“十四五”发展规划等自拟题目，待评审立项后分别给予经费资助，具体要求详见附件通知。
二、时间要求
（一）校级课题研究期限截止到2022年12月31日。
（二）请申报人在2022年5月16日前将《申报书》（见附件）及《申报汇总表》电子版发送到职研所赵轩的OA邮箱，逾期不予受理，纸质材料提交时间另行通知。

附件：
1. 关于组织申报2022年度校级科研课题的通知。
2.天津机电职业技术学院2022年校级科研课题申报书-应用技术类。
3.天津机电职业技术学院2022年校级科研课题申报书-教育教学或思政研究类。
4.天津机电职业技术学院2022年校级科研课题申报汇总表

职业教育研究所
2022年4月27日